
Contacto

Teléfono 916349100
Fax 916349480
Correo Electrónico contrata_servicios@majadahonda.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 41/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 12:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Majadahonda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.majadahonda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CcuxUBzEstYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del Servicio de interpretacion artistica y actuacion musical del artista
“PIGNOISE”, organizado por el Ayuntamiento de Majadahonda durante las Fiestas Patronales 2024 (21 de
septiembre)

Actuación musical del artista “PIGNOISE”, organizado por el Ayuntamiento de Majadahonda durante las FiestasDescripción 
Patronales 2024 (21 de septiembre),
Valor estimado del contrato 54.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65.340 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Conforme al Pliego de Prescripciones Técnicas, el plazo de ejecución abarcara desde la firma del
contrato hasta la completa finalizacion de la actuacion, incluidos los montajes y desmontajes tecnicos necesarios para la
realizacion de la misma. Día de la actuación 21 de septiembre de 2024

Lugar de ejecución
Recinto Ferial del Municipio de Majadahonda
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Majadahonda
(28220) Maj España

Adjudicación

http://www.majadahonda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CcuxUBzEstYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 54.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 54.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Sonido Muchacho S.L.
NIF B88144126
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Tomás Bretón, 14
(28045) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 607955574
Correo Electrónico pfarile@abogadosdelahoz.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 54.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65.340 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según los terminos del art. 153 LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato privado. Negociado sin publicidad Conforme a lo establecido en el artículo 138.3 LCSP el candidato podrá obtener
información adicional hasta el día anterior a la finalización del plazo concedido en la invitación para presentar su oferta
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2024 a las 23:59



Lugar

Telemática

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 31/07/2024 a las 09:05 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntmaiento de Majadahonda

Dirección Postal

Plaza Mayor 3
(28220) Majadahonda España

Documentacion Administrativa

Apertura sobre administrativo

Lugar

Telemática

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2024 a las 09:05 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Ayuntamiento de Majadahonda

Dirección Postal

Plaza Mayor 3
(28220) Majadahonda España

Oferta económica

Apertura sobre oferta económica

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 16/07/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Ampliacion de la duracion de la actividad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m%2Bor8y4wfBES7 pcxhTeWOg%3D%3D

ID 0000014131645 |  2024-000957475 | Tue, 10 Sep 2024 12:28:25:909 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133615938078178447605080299302343039077 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m%2Bor8y4wfBES7pcxhTeWOg%3D%3D

